Politécnico
de Coimbra

Resumo da Seriagcdo Definitiva

UOE

Curso

Ano Letivo

Regime

Fase

NO°s Clausus 1.° Ano

N°s Clausus Outros Anos
Disponibilizagéo Provisoéria

Disponibilizagéo Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

Instituto Superior de Engenharia

Licenciatura em Engenharia Informatica (Curso Europeu)
2021/2022

Titulares de Outros Cursos Superiores

1.2 Fase

1

2

10-09-2021

27-09-2021

1.°Ano

Candidato

1 Carolina Elisabete Cerveira Pimenta

Lista Seriada de Candidaturas

N°de Un. ECTS

Candidatura Avaliagao Curric. Creditados
Creditad
TOCS 20213026 10,000 0 0

Outros Anos

N&o existem candidaturas.

Assinado por: DANIEL JORGE ROQUE MARTINS

GOMES
Num. de Identificacao: 11930208
Data: 2021.09.27 15:50:52 +0100
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Presidente/Vice-Presidente,

Emitido em: 27-09-2021 15:37 / esec001692

(Daniel Jorge Roque Martins Gomes)

Politécnico de Coimbra | Rua da Misericérdia, Lagar dos Cortigos - S. Martinho do Bispo, 3045-093 Coimbra

Escola Superior Agraria de Coimbra | academicos@esac.pt
Escola Superior de Educagao de Coimbra | sga-atendimento@esec.pt

Escola Superior de Tecnologia e Gestao de Oliveira do Hospital | academicos@estgoh.ipc.pt
Escola Superior de Tecnologia da Saude de Coimbra | academicos@estescoimbra.pt
Instituto Superior de Contabilidade e Administragdo de Coimbra | academicos@iscac.pt

Instituto Superior de Engenharia de Coimbra | academicos@isec.pt
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